ПРОТОКОЛ № 157
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

            «10» октября  2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ЦентрСтройинженерия"
	0516009991

	2
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778

	3
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	4
	ООО "Ремонтно-Строительный Трест"
	0561061464

	5
	ООО "Дорожно-строительное управление"
	0571000485

	6
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	7
	ООО "Морстрой-Юг"
	2311135773

	8
	ООО "Север"
	2312129532

	9
	ООО "Пегас"
	2317049721

	10
	ООО "ЮгЭнергоСтрой"
	2317057994

	11
	ООО "Юг Дом Строй"
	2320154684

	12
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	13
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	14
	ООО "МонтажЭнергоХимзащита"("Северо-Кавказская Энергохимзащита с")
	2339021039

	15
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	16
	ООО  "Кубаньсантехмонтаж"
	2348017021

	17
	ООО "Факел"
	2354007871

	18
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	19
	ООО "Меридиан"
	2626038847

	20
	ООО "Лидерстрой"
	3528116672

	21
	ООО "СК "НОВА"
	3528122838

	22
	ООО "Альянс-Строй"
	5752043391

	23
	ООО "Югстрой"
	6143031495

	24
	ЗАО "Аква-Т"
	7604209939

	25
	ООО "ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ"
	7719552645

	26
	ЗАО "СУ-717"
	7729602550

	27
	ИП Халтурин А.А.
	235501542350

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ГрадСтрой!"
	2310163464

	2
	"Проектно-Строительная Компания "Перспективы"
	2312183843

	3
	ООО "СТРОЙ ПРЕСТИЖ"
	2320161314

	4
	ООО "Юг-Строй"
	2350012366

	5
	ЗАО "СтавропольНИИгипрозем"
	2626801441

	6
	ООО "Тоннельно-Мостовой Отряд-1"
	6165171418

3. Принятие решения о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ЦентрСтройинженерия"
	0516009991

	2
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778

	3
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	4
	ООО "Ремонтно-Строительный Трест"
	0561061464

	5
	ООО "Дорожно-строительное управление"
	0571000485

	6
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	7
	ООО "Морстрой-Юг"
	2311135773

	8
	ООО "Север"
	2312129532

	9
	ООО "Пегас"
	2317049721

	10
	ООО "ЮгЭнергоСтрой"
	2317057994

	11
	ООО "Юг Дом Строй"
	2320154684

	12
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	13
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	14
	ООО "МонтажЭнергоХимзащита"("Северо-Кавказская Энергохимзащита с")
	2339021039

	15
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	16
	ООО  "Кубаньсантехмонтаж"
	2348017021

	17
	ООО "Факел"
	2354007871

	18
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	19
	ООО "Меридиан"
	2626038847

	20
	ООО "Лидерстрой"
	3528116672

	21
	ООО "СК "НОВА"
	3528122838

	22
	ООО "Альянс-Строй"
	5752043391

	23
	ООО "Югстрой"
	6143031495

	24
	ЗАО "Аква-Т"
	7604209939

	25
	ООО "ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ"
	7719552645

	26
	ЗАО "СУ-717"
	7729602550

	27
	ИП Халтурин А.А.
	235501542350

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  155 от 08.10.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ЦентрСтройинженерия"
	0516009991

	2
	ООО "МАГСТРОЙ"
	0523001778

	3
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	4
	ООО "Ремонтно-Строительный Трест"
	0561061464

	5
	ООО "Дорожно-строительное управление"
	0571000485

	6
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	7
	ООО "Морстрой-Юг"
	2311135773

	8
	ООО "Север"
	2312129532

	9
	ООО "Пегас"
	2317049721

	10
	ООО "ЮгЭнергоСтрой"
	2317057994

	11
	ООО "Юг Дом Строй"
	2320154684

	12
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	13
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	14
	ООО "МонтажЭнергоХимзащита"("Северо-Кавказская Энергохимзащита с")
	2339021039

	15
	ОАО "Новокубанскрайгаз"
	2343006266

	16
	ООО  "Кубаньсантехмонтаж"
	2348017021

	17
	ООО "Факел"
	2354007871

	18
	ООО СК "Новострой"
	2365017247

	19
	ООО "Меридиан"
	2626038847

	20
	ООО "Лидерстрой"
	3528116672

	21
	ООО "СК "НОВА"
	3528122838

	22
	ООО "Альянс-Строй"
	5752043391

	23
	ООО "Югстрой"
	6143031495

	24
	ЗАО "Аква-Т"
	7604209939

	25
	ООО "ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ"
	7719552645

	26
	ЗАО "СУ-717"
	7729602550

	27
	ИП Халтурин А.А.
	235501542350

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  155 от 08.10.2012г.)
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ГрадСтрой!"
	2310163464

	2
	"Проектно-Строительная Компания "Перспективы"
	2312183843

	3
	ООО "СТРОЙ ПРЕСТИЖ"
	2320161314

	4
	ООО "Юг-Строй"
	2350012366

	5
	ЗАО "СтавропольНИИгипрозем"
	2626801441

	6
	ООО "Тоннельно-Мостовой Отряд-1"
	6165171418

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ГрадСтрой!"
	2310163464

	2
	"Проектно-Строительная Компания "Перспективы"
	2312183843

	3
	ООО "СТРОЙ ПРЕСТИЖ"
	2320161314

	4
	ООО "Юг-Строй"
	2350012366

	5
	ЗАО "СтавропольНИИгипрозем"
	2626801441

	6
	ООО "Тоннельно-Мостовой Отряд-1"
	6165171418

По третьему вопросу слушали: Ладатко А. П., который, предложил принять решение о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «Новейшие Технологии» ИНН 5047114926, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.11.2012г.).

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «Новейшие Технологии» ИНН 5047114926, в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.11.2012г.).

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.